
Каргопольский муниципальный округ Архангельской области 

 

Собрание депутатов первого созыва 

 

Двадцать вторая сессия 

 

Р Е Ш Е Н И Е       

 

 

от «22» марта 2022 года №  164 

 

Информация о предоставлении социальных услуг 

семьям с детьми ГБКУ АО «Каргопольский центр 

помощи семье и детям» 

 

 

           Заслушав и обсудив информацию о предоставлении социальных услуг 

семьям с детьми директора ГБКУ АО «Каргопольский центр помощи семье и 

детям» Горшковой С.М. Собрание депутатов Каргопольского муниципального 

округа Архангельской области 

 

р е ш а е т: 
 

  Информацию о предоставлении социальных услуг принять к сведению. 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа  

Архангельской области                                                                          А.Ф. Лысков 

 
 


